令和４年４月５日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

     (公印省略)

   新型コロナウイルス感染症陽性患者に対する保健所を介さない
   健康観察等業務に関して（情報提供）

 平素は本会事業の推進に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記事業に関しましては、本年３月３１日付で本会よりご案内のところですが、

大阪府から全ての診療・検査医療機関宛にもメールで案内が送付されています。

府から送付しております様式類は、医師会会員以外を対象としたものです。府知事宛の

「請書」を会員医療機関が持参されました場合は、誠にお手数をおかけいたしますが、先

日ご案内しました「委任状（様式１）」にてご提出をお願いいたしたく存じます。

以上、書面ではございますが、ご連絡申し上げます。

  ○大阪府医師会ホームページ

 https://www.osaka.med.or.jp/documents/index?id=1368&word=

 ※Google、Yahoo等の検索エンジンで「大阪府医師会 文書ﾗｲﾌﾞﾗﾘ」と入力(検索)

 →府医HP「文書ﾗｲﾌﾞﾗﾘ」→所管課「地域医療１課」を選択・検索でもｱﾌﾟﾛｰﾁできます。

≪担当事務局≫

【委任状の取りまとめ】

  大阪府医師会地域医療1課（06-6763-7012）

https://www.osaka.med.or.jp/documents/index?id=1368&word=